
obec Tmová

Paragraf

List5

RozPočET RoKU 20Í4

"q il , -I,l 13
Uveřejněn dne .*.I:...
Splnění lhůty uveřejnění .............

Projednán a schválen dne ............

PoloŽky Text

pŘí;nnv:

111.

112.

1211.

13..

Daně z přijmu Fo
DaŇ z příjmu Po
DPH
Poplatky

1511 Daň z nemovitostí

4112 Pravidelná dotace

4134 Převod z rozp.účtů(ČNB)

silnice

Dopravní obsluŽnost

pitná voda
ostatníkultura
Volný čas dětí

Veřejné osvětlení

ÚzemnÍ plán pořízení

kom'sl. Neinv.náklady

Koupě pozemků

Nebezpečný odpad

Komunální odpad
Péče o obec

soc.pom,oc-dary obyv.

608,00 608000,00

450,00 450000,00

800,00 800000,00

388,00 388000,00

300,00 300000,00

56,80 56800,00
15,00 15000,00

2617,80 2617800,00

6,00

80,00

8,00

6000,00
80000,00
8000,00

94,00 94000,00

2711,80 27{{800,00

230,00 230000,00

60,00 60000,00

60,00 60000,00
25,00 25000,00

15,00 'r5000,00

140,00 140000,00

200,00 200000,00

18,00 18000,00

210,00 210000,00

228.A0 228000.00
10,00 10000,00

400,00 400000,00

80,00 80000,00

35,00 35000,00

Rozpoěet
v tis. Kč

Rozpočet
vKě

Příimy bez rozpočtových skupin

3639 Komunální sluŽby

3722 Odpady

6310 Úroky

Příimy rozpočtových skupin

PŘíJltáY CELKEM

výoR.lr

2212 5....

2221 5....

2310 5....

3319 5....

3421 5....

3631 5....

3635 6....

3639 5....

3639 6....

3639 celkem
3721 5....

3722 5....

3745 5....

4341 5....

S&ánka 1



5512 5....

5512 6....

5512 celkem
6112 5....

6171 5....

6310 5....

6630 5....

6409 5....

vÝonle GELKEM

pŘí.lnrv cELKEm
výonlr cELKEill
RozDÍL

RozPočET PŘEBYTKoV'Í

VTmové 18.11.2013

List5

hasiči

Has iěi_poř. vybaven í (auto}

Zastupitelé
Místníspráva
Poplatkyz tlčtů

Převod z úětu(ČNB)

PřÍsp.místnÍ úrovně

2711,80 27íí800'00
2597,00 2597000,00
1í4'80 {í4800'00

37,00

250,00

287.00
461,00
334,00

7,00

15,00

10,00

2597,00

,&

'.ť-

37000,00
250000,00
287000.00
461000,00
334000,00

7000,00
15000,00

10000,00

2597000,00

stánka 2


